ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:         /UBND-VP

V/v trả lời việc lưu trữ

hồ sơ hộ tịch của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đình Cương, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi: UBND Phường Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh

Ngày 10/01/2026, UBND xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi nhận được

công văn số 16/UBND-VP ngày 07/01/2026 của UBND phường Tân Bình,

thành phố Hồ Chí Minh, về việc xác minh tình trạng hôn nhân của bà Nguyễn

Cao Tường Vy, sinh ngày 12/09/2000, thường trú tại 17/12/20 đường Hoàng

Hoa Thám, phường Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

Chủ tịch UBND xã Đình Cương đã chỉ đạo chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND xã phụ trách lĩnh vực Hộ tịch kiểm tra, xác minh tình trạng hôn

nhân của bà Nguyễn Cao Tường Vy trong thời gian cư trú tại xã Đình Cương,

tỉnh Quảng Ngãi (Từ ngày 12/09/2018 đến ngày 20/01/2022) kết quả như sau:

không có thông tin đăng ký kết hôn của bà Nguyễn Cao Tường Vy lưu tại UBND

xã Đình Cương và không có thông tin xác nhận tình trạng hôn nhân của bà

Nguyễn Cao Tường Vy với mục đích đăng ký kết hôn.

Chủ tịch UBND xã Đình Cương trả lời cho UBND phường Tân Bình biết

và thực hiện đăng ký kết hôn cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- GĐ, PGĐ Trung tâm PVHCC xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VP.ĐNVỹ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

		2026-01-12T08:35:27+0700

		2026-01-12T08:35:27+0700

		2026-01-12T08:35:27+0700